香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任

何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

中 國 金 屬 再 生 資 源（控 股）有 限 公 司

CHINA METAL RECYCLING (HOLDINGS) LIMITED
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：00773）

自 願 公 告

全 面 金 融 服 務 協 議

本公告由中國金屬再生資源（控股）有限公司China Metal Recycling (Holdings)

Limited（「本公司」，連同其附屬公司稱「本集團」）自願作出。

本公司欣然宣佈本公司近日已與中國銀行股份有限公司廣州開發區分行（「中國銀

行」）簽訂合作協議，據此中國銀行原則上同意向本集團提供最高達人民幣24億元

的各類貸款、貿易融資信貸、擔保及國際商業融資（「中國銀行融資」）。

本公司認為中國銀行融資將為本集團營運提供大力支持，加強其財務及市場狀況

並促進本集團的整體發展。

承董事會命

中國金屬再生資源（控股）有限公司

China Metal Recycling (Holdings) Limited

主席

秦志威

二零一一年十月二十五日

於本公告日期，本公司執行董事為秦志威先生、馮嘉倫先生及姜延章先生；本公

司非執行董事為黎煥賢女士；以及本公司獨立非執行董事為陳錦雄先生、梁創順

先生及閆啟平先生。